omnibus hereditatibus et pertinentiis suis, et cum aldea de Valdezath hereditateque sua. 

Et confirmo sernam illam de Berlangas, que dicitur de Sabedon. Hec omnia concedo 

ecclesie Beate Marie de Oxoma, et uobis domno Iohanni eidem ecclesie episcopo, et 

successoribus uestris, ut ab hac die et deinceps iure hereditario libere et quiete absque ulla 

contradictione in perpetuum possideatis, et habeatis potestatem faciendi de illis quod 

uobis placuerit ad utilitatem prefate ecclesie, quascumque preterea possessiones eadem 
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ecclesia in presenti possidet, aut in futurum, Domino pitulante, poterit adipisci, firma 

uobis uestrisque successoribus sine fine permaneat. Predictam uero ecclesiam sub tutela 

et protectione mea recipio, ut nullus hominum audeat eam inquietare, nec bona eius 

aufferre, nec possessiones eius sacrilego ausu diripere uel diminuere.  

Si quis autem de mea uel aliena progenie hoc meum factum et meam donationem et 

confirmationem in posterum disruperit sit a Deo maledictus, et in infierno cum Iuda 

proditore et Datan et Abiron dampnetur, et insuper pectet pro temerario ausu regie 

potestati mille marchas argenti, et ecclesie beate Marie haereditatem duplicatam restituat.  

Facta carta in Soria nono decimo kalendas Februari2740, era MªCªLXXXXªIIª.  

Ego Sanctius rex filius Imperatoris Adefonsi hanc cartam quam fieri iussi confirmo et 

manu mea roboro.  

(signo real ) Signum regis () Sanctii filii Imperatoris. 

Iohannes Toletanus Archiep. conf.  Martinus Ovetensis Episcop. conf. 

Raimundus Palentinus Episcopus Guttier Ferrandes, Maiordomus 

 conf.       Regis, conf.  

Rodericus Calagurritanus Episco- Gonzalus Nuno, Armiger Regis, 

 pus conf.      conf.  

Victor Burguensis Episcop. conf.   Fortum Lopez conf. 

Vicentius Secouiensis Episcopus  Garcia Garces de Aza conf. 

 conf.      Diego Gomez de Roa conf.  

Ennecus Abulensis Episcop. conf. Comes Almericus conf. 

Nauarro Salmanticensis Episcop.  Comes Petrus conf. 

 conf.      Comes Lupus conf.  

Joannes Legionensis Episcopus   Comes Latro conf. 

 conf.      Comes Ramires conf.  

 Iohannes scripsit iussu Nicolai Archidiaconi Palentini, et Cancellarii Regis 

Sanctii.  

Transcribe el documento: GONZÁLEZ, Julio, El reino de Castilla en la época de 

Alfonso VIII II documentos (1145 a 1190), documento 12, pp. 25-28. Fallecido. Ignoro 

quien tiene los derechos de publicación porque está en el plazo de 70 años posteriores a